
UCHWAŁA NR XXV/231/26 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2026 roku, na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Grójec, powołuje się Panią 
Małgorzatę Więckowską na stanowisko Skarbnika Gminy Grójec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B8BB2-8F94-43DB-99A1-E9748F26515D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.  18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r., 
poz. 1153 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika 
gminy. Odbywa się to na wniosek wójta / burmistrza / prezydenta miasta. 

Pani Małgorzata Więckowska jest absolwentką Wyższej Szkoły Inżynierskiej w Radomiu. Dodatkowo 
ukończyła: 

1)podyplomowe studia z zakresu rachunkowości budżetowej w Wyższej Szkole Zarządzania Personelem 
w Warszawie; 

2)podyplomowe studia z zakresu zarządzania funduszami strukturalnymi w Wyższej Szkole Finansów 
i Zarządzania w Warszawie; 

3)podyplomowe studia z zakresu rachunkowości w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Warszawie; 

4)podyplomowe studia menadżerskie dla administracji publicznej; 

5)podyplomowe studia z zakresu audytu wewnętrznego w administracji i przedsiębiorstwach na 
Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

Ma wieloletnie doświadczenie zawodowe zdobyte m.in. w Urzędzie Gminy Pniewy (Skarbnik Gminy), 
Parku Kultury w Powsinie (Główna Księgowa), Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego 
(Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów) oraz Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego 
(Dyrektor Generalny). 

Pani Małgorzata Więckowska spełnia wymogi formalne stawiane głównemu księgowemu jednostki sektora 
finansów publicznych, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025r., poz. 1483 z późn. zm.), dlatego też Burmistrz Gminy i Miasta Grójcu składając niniejszy 
projekt uchwały wnioskuje o powołanie Pani Małgorzaty Więckowskiej na stanowisko Skarbnika Gminy 
Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414B8BB2-8F94-43DB-99A1-E9748F26515D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/231/26 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


